АДМИНИСТРАЦИЯ

КАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Старополтавского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«16» мая  2024 г.                                                                                           № 34

О внесении изменения в постановление администрации Кановского сельского
поселения от 05.04.2024 № 27 «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Принятие решения об использовании донного
грунта, извлеченного при проведении дноуглубительных и других работ, связанных с
изменением дна и берегов водных объектов на территории Кановского сельского
поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области»

Руководствуясь  Федеральным законом  от  06  октября  2003  г.  № 131-ФЗ  «Об
общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления
государственных  и  муниципальных  услуг»,  администрация  Кановского  сельского
поселения постановляет:

1. Внести в постановление администрации Кановского сельского поселения от
05.04.2024  №  27  «Об  утверждении  административного  регламента  предоставления
муниципальной  услуги  «Принятие  решения  об  использовании  донного  грунта,
извлеченного  при  проведении  дноуглубительных  и  других  работ,  связанных  с
изменением  дна  и  берегов  водных  объектов  на  территории  Кановского  сельского
поселения  Старополтавского  муниципального  района  Волгоградской  области»
следующее изменение:

1.1. Пункт 1.2. административного регламента, утвержденного вышеназванным
постановлением изложить в следующей редакции:

«1.2 За  получением  муниципальной  услуги  могут  обратиться  физическое  или
юридическое лицо, осуществляющее проведение соответствующих дноуглубительных
и других  работ,  связанных с  изменением дна и  берегов водных объектов,  либо  их
уполномоченные представители (далее - заявители).».

2. Настоящее постановление  опубликовать  в сетевом издании «udarnik34.ru»   и
разместить в сети Интернет на сайте Кановского  сельского поселения.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кановского
сельского поселения                     М.Ж.Ктанов

	2. Настоящее постановление опубликовать в сетевом издании «udarnik34.ru» и разместить в сети Интернет на сайте Кановского сельского поселения.